2. La Queuvre, Loiret, ferme de la commune de Férolles, sur la route

d’Orléans à Tigy. L’église de Saint-Gault de La Queuvre figure encore dans
le pouillé du diocèse d’Orléans, rédigé entre 1750 et 1758, et publié par A. de

Foulques de Villaret, Bénéfices de l’ancien diocèse d’Orléans (Orléans, 1888,

in-8), p. 27.
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tibw.9, et in civitate Aurelianensi juxta portam Parisiacensem 1

ante claustrum Sanclæ Grncis alodum suum
||

n terminatum

ex duabws partibws terra Sanctæ Crucis, ex tercia Sanctï Mar-

celli, ex quarta viapublica; item, in alioloco, de proprio alodo

furnum eum domo sua
||

10 et aliis duabws mansionibws ante

posticam siiis quæ vocatwr Aglerii
;
alodws autem iste tam

liber est ut nullus ibi habeat aliquam consuetudinem \el redi-

bitionem praeter ipsum
|j,

11 et sicut ipse libéré teuuit et libéré

dédit, ita et nos liberum concediimts. De beneflcio autem nostro

qwicqwid in domiuio possidebat, videlicet terram Villaris cum
servis

||

12 et ancillis et cum onmibws ad se pertinentibws et

cum onmi consuetudine terræ illms pari modo annuinms; et

in alio loco, silvam de Belgiaco cum toto suo alodo
||

13 ibi sito ;

et onmes cowsuetudines qwas in terra sancti Benedicti habebat,

scilicet in Belgiaco et in Maso vicariam et commendationem
et cæteras qwas ibi habebat

|]

14 cowsuetudines sive juste sive

injuste, commewdationcm etiam de Telliaco 3

,
item co?isuetudi-

nes qwas in terra sepedicti beati Benedicti ultra fluvium Ligeris

||

15 habebat, commendationem et pascuaria et onmes alias con-

suetudines ;
île clientibws suis, istos nominatim Rotgerium de

Porpriaco, Anteum majorem
||

10 de Yillare, Hildegarium de

Bussiaco et i'vatres suos Frotmundum et Engelbertum, eum
pâtre eor«m, Martinum qwoqwe cum uxore sua et Giraldum

IVaft-em suum
||

17 cum uxore sua, Adelelmum etiam cum
nepotibws suis et uxore sua, Ursonem qwoqwe, hos onmes cum
filiis et filiabws suis et omnibus1 possessionüms suis. Et ut hæc
praecepti nosfri auctoritas onmibws saecwlis et praesentibws et

futuris Arma et incoumisa permanent, manu propria confirma-

vinrns
||

18 et sigilli nos/ri impressione subter firmari jussimws.
1!)

[Monogramrna regium
]

S. a Adam, dapiferi s. S. Gervasii,

a. Les signa seuls sont représentés par S barré. L’s qui suit les noms des

témoins représente un paraphe, dégénérescence de l’abréviation du mot sub-

scripsi.

1 . La porte Parisis, percée dans le mur d’enceinte de la ville, ouvrait sur la